

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ВОСТОЧНО-СИБИРСКАЯ КОМПАНИЯ
«СИБМЕДСЕРВИС»**

ИНН 3827035573/КПП 382701001 Адрес: 664510, Иркутская область, Иркутский район, п. Дзержинск, ул. Центральная, д.4 «Б», тел. 8 (3952) 699-548, (3952) 699-546, 890501107893 (738-195) e-mail: vsk_sms@mail.ru

Коммерческое предложение от 26 декабря 2023года.

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	воздушный наконечник (воздуховод геделя) №3	12	шт.	64,00	768,00
2	воздушный наконечник (воздуховод геделя) №4	12	шт.	64,00	768,00
3	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном, 7,0	200	шт.	85,00	17 000,00
4	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном 7,5 мм	300	шт.	85,00	25 500,00
5	Трубка эндотрахеальная с манжетой и клапаном 8,0 мм	150	шт.	85,00	12 750,00
6	Трубка эндотрахеальная тип Паркер без манжеты, размер 8.0.	50	шт.	630,00	31 500,00
7	Коннектор инфузионный трехходовой с удлинителем	300	шт.	132,00	39 600,00
8	Коннектор инфузионный трехходовой	500	шт.	23,00	11 500,00
9	Коннектор инфузионный четырехходовой	100	шт.	210,00	21 000,00
10	Линии инфузионные на два подключения через коннекторы безыгольного доступа	100	шт.	700,00	70 000,00
11	Линии инфузионные на три подключения через коннекторы безыгольного доступа	100	шт.	835,00	83 500,00
12	Набор для удлинения магистрали для внутривенных вливаний	1 000	шт.	50,00	50 000,00
13	Набор для удлинения магистрали для внутривенных вливаний	500	шт.	45,00	22 500,00
14	Стилет для эндотрахеальных трубок, СН/Fr 14.	200	шт.	305,00	61 000,00
15	Стилет для эндотрахеальных трубок типа Паркер, размер 7.5 - 8.0.	50	шт.	930,00	46 500,00
16	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер 7,0.	10	шт.	927,00	9 270,00
17	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер 7,5	15	шт.	927,00	13 905,00
18	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер 8,0	15	шт.	927,00	13 905,00
19	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер 8,5.	10	шт.	927,00	9 270,00
20	Контур дыхательный анестезиологический, одноразового использования	300	шт.	550,00	165 000,00
21	Тепло/влагообменник/бактериальный фильтр, стерильный	1 000	шт.	176,00	176 000,00
22	Маска ларингеальная №3,0	100	шт.	820,00	82 000,00
23	Маска ларингеальная №4,0	100	шт.	820,00	82 000,00

24	Фильтр- канюля аспирационная ПолиСпайк	3 000	шт.	145,00	435 000,00
----	--	-------	-----	--------	------------

Итого: 1 480 236,00

С уважением,
Исполнительный директор



Стрижак Е.А.